
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N° 114   DEL  19/10/2011

Oggetto: Partecipazione al Percorso formativo “Bilancio e contabilità di Stato”. Liquidazione
                indennità chilometrica.  

IL CAPO SETTORE 

Premesso che, con determina del Capo Settore Finanze n. 181 del 07/12/2010, è stata impegnata la
somma di euro 302,40, quale indennità chilometrica da corrispondere alla dipendente Alecci Teresa
per l'utilizzo del mezzo proprio per la missione a Ragusa per il  percorso formativo “Bilancio e
contabilità di Stato”;
Atteso  che  la  dipendente  sopra  indicata  ha  partecipato  all'attività  formativa   in  oggetto,
frequentando  n°  18  lezioni  del  corso  n°  11  (Bilancio  e  contabilità  di  Stato)per  “Attività  di
Formazione ed Informazione rivolta al personale degli Enti Locali della Regione Siciliana” gestito
dal  CIAPI  di  Palermo,  per  un  numero  complessivo  di  108  ore  di  formazione,  a  partire  dal
27/04/2010 e fino al 30/03/2011, presso la sede di Ragusa;
Viste le autorizzazioni alla dipendente Alecci Teresa ad eseguire le missioni a Ragusa, nei giorni
previsti nel calendario delle attività del Percorso Formativo: Bilancio e contabilità di Stato;  
Viste le attestazioni di frequenza delle lezioni, sopra meglio specificate, rilasciate dal tutor del corso
per il Presidente del CIAPI di Palermo;
Ritenuto di dover provvedere a liquidare la somma di €. 272,40 relativa all'indennità chilometrica
spettante alla dipendente Alecci Teresa per l' utilizzo del mezzo proprio  per la missione a Ragusa
per il percorso formativo “Bilancio e contabilità di Stato”;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77 del
28/06/1996; 
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di liquidare e pagare  alla dipendente Alecci Teresa la somma di  €. 272,40 per indennità
chilometrica  per l'  utilizzo del mezzo proprio  per la missione a Ragusa per il  percorso
formativo “Bilancio e contabilità di Stato”;

2) di imputare  la somma di €. 272,40 all' intervento 1 01 03 01/10  Cap. 14, Impegno N.
2578/Residuo 2010 del Bilancio 2011, ;

3) di   anticipare ed autorizzare  l' Economo  Comunale  a   provvedere  alla  liquidazione  e  al 
      pagamento della somma di Euro  272,40 a favore della dipendente Alecci Teresa;
4) di trasmettere copia della presente all'Economo Comunale per i conseguenti adempimenti di
      competenza. 

                                                IL CAPO SETTORE FINANZE
                                               (Dott. Salvatore Roccasalva)



_______________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO                N. 2578/2010
LIQUIDAZIONE     N. 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      (Dott. Salvatore Roccasalva)
      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


